
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2020/2021 

Autor práce:  
Ondřej Šlechta 

Název práce:  

Informační podpora vybraných logistických procesů 

Oponent práce:  
Ing. Libor Kavka, Ph.D. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 6 
2. Cíl práce a jeho formulace 6 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 4 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 6 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 5 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 6 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 6 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 4 

CELKOVÝ POČET BODU 43 

CELKOVE HODNOCENI D - uspokojivě 

Závěrečné stanovisko: 2
) předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor v adřit v rámci rozpravy: 
Předložená bakalářská práce se zabývá informační podporou investičních stavebních akcí Letiště Praha 
a.s. Po obsahové stránce jde především o lepší integraci a modernizaci SW na základě zavedeného 
procesního řízení. Z textu nebylo zřejmé, které návrhy jsou studenta a které jsou převzaté. Po formální 
stránce mám k práci výhrady. Práce obsahuje velké množství slangových a nepřesných formulací. Je 
psána v 1. osobě mn. Čísla, což není pro tento typ práce vhodné. Některé použité zkratky nejsou v 
seznamu zkratek např. SPP, EUI... V práci se místy objevují překlepy a formální chyby. I přes tyto 
nedostatky doporučuji tuto práci k obhajob. Otázky oponenta: 1. Upřesněte, která část návrhů je převzatá 
a která je vašim dílem. 2. jaké informace obsahuje formát BIM? Jsou součástí i technické výkresy (CAD)? 

Datum: 25. květen 2021 Podpis oponenta: 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 

0 -30 F - nevyhověl 

31 -40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 
nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 
Předmětem hodnocení je bakalářská práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


